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Udhéhegési i Personelit
Odne Jf7- 057 2018
Kliné , 25/10/2018
Udhghegési i Personelit.duke u bazuar né nenin 41.1.2,neni 42 dhe neni 43 1€ Rregullorés nr. 02/2010. per Procedurat

e Rekrutimit si dhe pas Raportit Final rekomandues me nr.02-11 1-7046/18 . i dt 25.10.2018 publikon kEte:

Shpallje
Pér publikimin e rezultateve té procedurés st rekrutimit
Komisioni perzgjedhés-rekrutues pas pérfundimit t& procedurave 1€ rekrutimit me gojé pér konkursin Zyrtar per
Informim ne Drejtorin per Administrate nr. 02-111-6332/18 i dt. 27.09.2018, n€ gazetén © Bota sot. i PROPOZOM,
Kandidaten e mundshéme Vlora Tafilaj , pér vendin e punés Zyrtare per Informim . né hazé 1& rezultateve 1€
procedurés s& rekrutimit e duke u bazuar né Raportin Final 1& KPSHC.

Aplikantét 1& cilét kan¢ konkuruar jane : Vlora Tafilaj. Mirsad Dakaj. Deniza Gashi. Shgipe Desku, Dafina Millaku.
Armend Vojvodi. Mimoza Bajraktari, dhe Kushtrim Gashi. Nga kandidatét e cekur. kushtet pér listé t& ngushté kane
fitura te gjihte kandidatet. [ omisioni u formud me d1.15.10.2018 ndersa kriteret per list te ngusht jane bere me dt.
16,10.2018.
Testi me shkrim u mbajt me datén 19 Tetor 2018, né ora 13.30
e testin me shkrim nuk u paraqiten kandidatet Armend Vojvoda dhe Deniza Gashi
Aplikantét g€ ju nénshtruan testimit me shkrim rezultatet jane si ne vijim:
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- Viora Tafilaj ..o 83:00 piké
- Mirsad Dakaj....oon 78:00 piké
- Sligipe Desku. s 76:00 pike
- Mimoza Bajraktari ..o 67:00 pike
ICUSHEFT M GASHIL.. it DD PIKE

_ Dafing MillakKu......coovinecieen 27 pIKE
Intervista me gojé u mbajt me dt. 24.10.2018 ne ora 11:00 ne Objektin e Komunes
Rezultatet e intervistes me gojé Eshté siq vijon:

- Viora Taftla) ..o 88 pike
- Shyipe Desku. e 86.40 piké
- Mimoza bajraktari........ oo 86:00 pike
o Kushtrim Gashi . 86 pike
Pas grumbullimit te pikeve me shkrim dhe me gojé rezultati gshté si ne vijim:
- Vlora Tafilaj...ccomm 85,50 piké
- Shqipe DEsKUnrnomerrrerrnerernee- 8 1.20 piké
- Mimoza Bajraktari......cooene 76.50 pike
- Kushtrim Gashic.woa 70.50 pike

Metodulogjia ¢ poentimit:

Bazuar né Rregulloren Nr. 022010 pér Procedurat ¢ Rekrutimit né Sherbimin Civil t& Republikés sé Kosoves,
cecili anétar i Komisionit rekrutues ka vierésuar secilin kandidat .

Né fund, pikét nga testimi me shkrim dhe intervistimi me gojé jané grumbulluar dhe pastaj jané ndaré me
2(dy). neni 40, paragrafi 2 | Rreg. 02/2010).

Né  bazé t¢ pikéve (& fituara pas pérfundimit € procedurés s& rekrutimit. kandidatia VLORA TAFILAJ
PRANOHET né¢ vendin e punés Zyrtar per Informim Drejtoria e Administrates .

Kandidatél (& cilét konsiderojng se perzzjedhja ¢ kandidates Viora Tafilaj, eshté beré jashié kritereve t konkursit
dhe pa meritg dhe mendojné se u shié cenuar e drejta pér pranim né mardhénje pune kané 1€ drejié 18 ankohen
Ankesa dorézohet né Komisionin per zgjidhjén e Kontesteve dhe t& Ankesave & sheérbyesve civil € Komunés sé

Klinés _brenda afatit prej 30 ditésh, nga dita e publikimit t¢ késaj shpallje p IKa




